
ZARZĄDZENIE NR 81/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do brakowania i zniszczenia dokumentacji 
niearchiwalnej kat. B przechowywanej w Archiwum Zakładowym Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie 

Bobrzańskim 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), § 38 instrukcji archiwalnej stanowiącej załącznik nr 6 do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt 
oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. nr 14, 
poz. 67) oraz § 9 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r. 
w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do 
archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 246) zarządza się 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 136/2022 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 21 października 2022 r. 
w sprawie powołania komisji do brakowania i zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej kat. B przechowywanej 
w Archiwum Zakładowym Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim, wprowadza się następującą 
zmianę: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Z-ca przewodniczącego - Karolina Osmulska”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB40F9C7-ADFE-4902-AFE1-ABE92A417404. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 81/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1


	§ 2


		2023-06-22T11:37:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




